
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701750

Prodej bytu 3+1, 75 m2, DV, České Budějovice, České Budějovice 2, ul. Krčínova - exkluzivně

Prodej, byt 3+1, družstevní, České
Budějovice, ul. Krčínova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222308 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
České Budějovice, České Budějovice 2,
Krčínova

Prodej, byt 3+1, družstevní, České Budějovice, ul. Krčínova

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Nabízíme k prodeji prostorný byt v
Čekých Budějovicích, ulice Krčínova. Tento byt s balkonem a
dispozicí 3+1 se nachází v pátém patře z celkových osmi podlaží
panelového domu s výtahem. Celková podlahová plocha bytu je 75
m2 plus balkon. Byt je orientován na východ a západ.
Vkusná kuchyň, koupelna a toaleta, prostorný obývací pokoj, ložnice,
dětský pokoj a hala. Byt i dům je po celkové rekonstrukci. V domě
společné prostory a k bytu náleží sklepní kóje. Parkování u domu.
Byt je ideální pro rodiny s dětmi, protože se nachází v blízkosti
školky, školy, obchodů, a další občanské vybavenosti.
V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat makléře. Těšíme
se na setkání s Vámi a ukázání Vám všech výhod, které tato
nemovitost nabízí.

CENA: (za nemovitost) 4 180 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Celková podlahová plocha (m2) 75

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Plocha balkonu (m2) 3

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701750

Prodej bytu 3+1, 75 m2, DV, České Budějovice, České Budějovice 2, ul. Krčínova - exkluzivně

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Doprava silnice
MHD

Občanská vybavenost

Školka
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Koupaliště

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Stanislav Rychnavský
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


